



Rygård Consulting ApS

Rygårds Alle 18
2900 Hellerup
CVR-nr. 29936560

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2023

Michael Gauguin Houghton-Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rygård Consulting ApS

Rygårds Alle 18

2900 Hellerup

CVR-nr.: 29936560

Stiftelsesdato: 12.06.2006

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Michael Gauguin Houghton-Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretaget investeringer i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed, samt rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 58 t.kr. hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		0	12.539
Andre eksterne omkostninger		(175.877)	(303.721)
Bruttoresultat		(175.877)	(291.182)
Personaleomkostninger	2	(602.894)	(536.783)
Af- og nedskrivninger	3	(3.994)	62.378
Driftsresultat		(782.765)	(765.587)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.126.834	1.981.653
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(363.513)	3.320.922
Indtægter af andre finansielle aktiver		90.738	0
Andre finansielle indtægter		1.900.061	6.627.707
Andre finansielle omkostninger	4	(4.964.224)	(1.290.642)
Resultat før skat		(992.869)	9.874.053
Skat af årets resultat	5	935.154	(1.269.942)
Årets resultat		(57.715)	8.604.111
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.500.000	500.000
Overført resultat		(3.557.715)	8.104.111
Resultatdisponering		(57.715)	8.604.111

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.652	12.646
Materielle aktiver	6	8.652	12.646
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.702.069	23.561.901
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	826.963
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.014.708	8.606.649
Finansielle aktiver		39.741.777	32.995.513
Anlægsaktiver		39.750.429	33.008.159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	148.827
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		182.503	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		956.387	5.756.350
Udskudt skat		920.000	0
Andre tilgodehavender		4.688	4.688
Tilgodehavende skat		256.939	836.860
Tilgodehavender		2.320.517	6.746.725
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.788.553	38.747.923
Værdipapirer og kapitalandele		47.788.553	38.747.923
Likvide beholdninger		5.476.386	21.722.380
Omsætningsaktiver		55.585.456	67.217.028
Aktiver		95.335.885	100.225.187

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.672.069	23.531.901
Overført overskud eller underskud		63.879.522	75.577.405
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	500.000
Egenkapital		94.551.591	100.109.306
Gæld til tilknyttede virksomheder		636.135	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.828	0
Anden gæld		97.331	115.881
Kortfristede gældsforpligtelser		784.294	115.881
Gældsforpligtelser		784.294	115.881
Passiver		95.335.885	100.225.187

Usikkerhed ved indregning og måling	1
Dagsværdioplysninger	7
Eventualforpligtelser	8
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	23.531.901	75.577.405	500.000	100.109.306
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	0	(5.000.000)
Årets resultat	0	3.140.168	(6.697.883)	3.500.000	(57.715)
Egenkapital ultimo	500.000	26.672.069	63.879.522	3.500.000	94.551.591

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet foretager investeringer i opstartsvirksomheder og i virksomheder hvis aktier ikke handles på et effektivt marked, hvorfor der er usikkerhed forbundet med værdisætningen. Investeringerne indregnes til kostpris, eller en lavere værdi, såfremt der er indikation på værdiforringelse. Det er ledelsens vurdering, at værdien af selskabets unoterede kapitalandele overstiger den bogførte værdi.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	598.200	531.065
Andre omkostninger til social sikring	4.694	5.718
	602.894	536.783
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	3.994	3.994
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(66.372)
	3.994	(62.378)

4 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.561	0
Renteomkostninger i øvrigt	68.356	198.950
Valutakursreguleringer	11.577	(187.134)
Dagsværdireguleringer	4.870.780	1.275.991
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	843
Øvrige finansielle omkostninger	1.950	1.992
	4.964.224	1.290.642

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	19.160	1.272.107
Ændring af udskudt skat	(920.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(34.314)	(2.165)
	(935.154)	1.269.942

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.968
Kostpris ultimo	19.968
Af- og nedskrivninger primo	(7.322)
Årets afskrivninger	(3.994)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.316)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.652

7 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.	Obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	26.656.000	13.798.000
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(2.816.000)	(2.276.000)

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om fremtidige kapitalindskud på i alt 5 mio.kr. i forskellige investeringsprojekter.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber..

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer med en bogført værdi på 320 t.kr. er lagt til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Michael Houghton-Larsen, Rygårds Alle 18, 2900 Hellerup ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
